Genitius à nomine substantiō vel à præpositione pendet, aut à quibusdam aduerbiis: à verbo nunquam, aut ab adiectiis nominibus. Nam in illis: Integer vita, sceleris purus, lassus viarum, plenus rimarum, vacuus laboris: & in verbis copie & inopia, deest E.K.

vide

vide Vergaram lib. 3. cap. 9. & 21. In omnibus distributiuis, comparatiuis, & superlatiuis deest ΕΠΙ, vel ΠΕΡΙ. In verbis sensus (si sit genitiuus) deest accusatiuus aliquis: ut ἀκεω τὸ φωνῆς, audio sonum vocis. Verba Apollonij sunt: πίνοτε υἱατός, καὶ ἀρύματι, ὅταν ἀπό μέρη πίνω: ὅταν δλον τὸν τίσ τὸ ὑδωρ συντάσσει αἰπατικῆς. Sæpe deest μέρη: ut ἔλατος ποδὸς. Præpositio adiuncta verbo sæpe suum casum retinet: οὐτέστι ἐμεῖς, interest mea negotia. In genitiuis, qui falso dicuntur absoluti, deest ΕΠΙ. Demosthenes sæpe δὲ ἀρχοντος Μνεστοφίλε. Aduerbia quædam genitiuum regunt, quia tunc pro nomine capiuntur: ut ἔνεκα, χάρειν, ἐγγὺς, πόρρω, μεταξὺ, ἀντός, ἐξω, ἄχει, μέχει, ἔως, τηλε, ἄντο, πάτω, ὅλις, &c.

Datiuum nulla verba, nullaque nomina regunt, sed cuiusvis orationi per modum acquisitionis apie iungitur: ut seruio regi. s. seruitutem.

Accusatiuum regunt omnia verba (passiuis & substantiis exceptis.) In illis vero, fractus membra, albus dentes, frangitur membra, studi duas horas, pendet libras triginta, patet vlnas tres, & similib. deest KATA. Sic in illis, Posco te veniam, doceris artes. Nullum enim verbum duos diuersa rei potest regere accusatiuos.

Vocatiuus omnino non regitur, sed rem tantum ostendit, cum qua sermonem communicamus.

Sextus casus (nec enim illo Graci caret) semper à præpositione pendet, vt σὺν μέσαις, Musis fauentibus: σὺν ὄμοισι cum armis: εἰ καὶ τῷ, in tempore. Falso docent aliqui Græcos care-re sexto casu: quod falsum esse multis argumentis potest ostendi, ex quibus accipe paucula. Cic. Attic. lib. 1. Qua τοποθείᾳ, quasque historias de ἀμαλθείᾳ habes? ibid. lib. 4. in πολιτείᾳ. ibid. lib. 10. à ζηλοντείᾳ mea. ibid. lib. 16. nunquam in maiore Σπορείᾳ fui. Ibid. prudentia cum εὐμενείᾳ. Ibid. εἰ πολιτικῶν genere. idem lib. 3. ad Q. Frat. Iam Σπορείῳ nihil alijsius. idem

idem lib. 6. famil. Non enim sejunctus locus est à philologia,  
& quotidiana συγνότητε. Iuuenal. Penelope melius, melius  
torquetis Arachne. In nunc & οὐδὲν δέω, & εἰς χερσὸν crede esse  
datiuos.

### De relatiuis.

Relatiuis Græci ut Latini vtuntur: sed non raro relatiua  
Græcè trahuntur ab antecedentibus, aut contra: etiam si ver-  
bum aliter poscere videatur: ut vtor libris, quibus habeo:  
ipsum quem queris, ego sum. Neque solùm in relatiuis, sed a-  
libi sàpè, casus trahitur à casu: ut, non vacat mihi esse quieto:  
est tibi nomen Petro: Timeo fratrem, ne intus siet. pro frater.